ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Iб.I2.20I4 N!! 1932-ПЗС

г. Екатеринбург

О плане проведения Законодательным
Собранием Свердловекой области
контрольных мероприятий на
первое полугодие 2015 года

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения Законодательным Собранием Свердлов
екай области контрольных мероприятий на первое полугодие 2015 года (при

лагается).

2. Комитетам Законодательного Собрания обеспечить своевременное
проведение контрольных мероприятий и рассмотрение их результатов на за

седаниях Законодательного Собрания.

3. Направить план проведения Законодательным Собранием Свердлов
екай области контрольных мероприятий на первое полугодие 2015 года Гу
бернатору Свердловекой области, в Правительство Свердловекой области и

органы местного самоуправления муниципальных образований, расположен

ных на территории Свердловекой области.

Председатель

ЗаконодательногоСобран Л.В .Бабушкина

.N'!!
п/п

1
1.

2.

....

.).

2
(

ПЛАН

УТВЕРЖДЕН
постановлением Законодательного Собрания

от Iб.I2 .20I4 ~ 1932-ПЗС

«0 nлане проведения Законодательным
Собранием Свердловекой области

контрольнь~мероприятий

на первое полугодие 2015 года»

проведения Законодательным Собранием Свердловекой области
контрольных мероприятий на первое полугодие 201 5 года

Наименование контрольного Срок Наименование органов, Инициатор проведения

мероприятия проведения деятельность которых контрольного

контрольного является предметом мероприятия

мероприятия контрольных полномочий

2 3 4 5
Об исnолнении Закона Свердловекой области февраль Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«0 государственной nоддержке субъектов ин- области Собрания по промышлен-

вестидионной деятельности в Свердловекой об- ной, инновационной по-

ласти» в части реализации приоритетных ин- литике и предпринима-

вестиционных проектов Свердловекой области телъству

Об исполнении Закона Свердловекой области февраль Правителъство Свердловекой комитет Законодательного
«Об особенностях государственной граждан- области Собрания по региональной
ской службы Свердловекой области» в части политике и развитию мест-

соблюдения государственными гражданскими ного самоуправления

служащими Свердловекой области ограничений
и запретов, связанных с государственной граж-
данекой службой

Об исполнении Закона СвердловсJ<ой области февраль Правительство Свердловекой комитет Законодательного

«0 народных художественных промыспах в области, органы местного само- Собрания по социальной

Свердловекой области» управления муниципальных об- политике

1
3

1 2 3 4 5 1

1

разований, расположенных на

территорииСвердловекой
области

4. О выполнении постановления Законодательного февраль Правительство Свердловекой комитет Законодательного

Собрания от 03.12.2013 N~ 1312-ПЗС «Об ис- области Собрания по социальной
полнении Закона Свердловекой области «0 ту- политике i

ризме и туристской деятельности в Свердлов-
1

екай области»

5. Об исполнении Закона Свердловекой области март Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«0 регулировании отдельных отношений в сфе- области Собрания по аграрной по-
ре розничной продажи алкогольной nродукции литике,nриродопользова-

и ограничения ее потребления на территории нию и охране окружающей

Свердловекой области» среды

б. О въmолнении постановления Законодательного март Правительство Свердловекой комитет Законодательного
Собрания от 01.04.2014 N!! 1496-ПЗС «Об ис- области Собрания по nромышлен-
nолнении Закона Свердловекой области «0 го- ной, инновационной по-

сударственных информационных системах литике и предnринима-

Свердловекой области)) тельству

7. Об исполнении Закона Свердловекой области март Правительство Свердловекой комитет Законодательного

«Об обеспечении проведения капитального ре- области, органы местного само- Собрания по развитию
монта общего имущества в многоквартирных уnравления муниципальных об- инфраструктуры и жилищ-

домах на территории Свердловекой области» разований, расположенных на ной политике

территорииСвердловекой

1
области

1

8. О выполнении постановления Законодательного март Правительство Свердловекой комитет Законодательного
Собрания от 05.06.2012 N!~ 375-ПЗС «Об исnол- области Собрания по развитию

нении Закона Свердловекой области «Об орга- инфраструктуры и жилищ-

низации на территории Свердловекой области ной политике

регулярных пассажирских nеревозок автомо-

бильным, железнодорожным, водным и воздуш-

ным транспортом пригородного и межмуници-

пальнего сообщения»

4
-

1 2 3 4 5
9. Об исполнении Закона Свердловекой области март Правительство Свердловекой комитет Законодательного

«Об особенностях государственной граждан- области Собрания по региональной
ской службы Свердловекой области» в части nолитике и развитию мест-

соблюдения nорядка nостуnления на государст- ного самоуправления

венную гражданскую службу Свердловекой
области

10. Об исполнении Закона Свердловекой области март Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«0 ежемесячном пособии гражданину, уволен- области Собрания по социальной
ному с военной службы, nризнанному инва.ли- политике

дом вследствие военной травмы либо заболева-
ния, полученного в период военной сnужбьш

11. Об исполнении Закона Свердловекой области апрель Правителъство Свердловекой комитет Законодательного
«Об обеспечении nродовольственной безопас- области Собрания по аграрной по-
нести Свердловекой области» литике,природопользова-

нию и охране окружающей
1

среды
1

12. Об исполнении Закона Свердловекой области аnрель Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«Об областном бюджете на 2015 год и плановый области Собрания по бюджету, фи-

период 2016 и 2017 годов» в части вьшолнения нансам и налогам

nрогноза nостуnления налоговых и неналоговых

доходов областного бюджета в I квартале
2015 года

13. Об исnолнении Закона Свердловекой области аnрель Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«0 государственной nоддержке субъектов ин- области Собрания по nромышлен-

новацианной деятельности в Свердловекой об- ной) инновационной по-

nасти» литике и nредпринима-

тельству

14. Об исnолнении Закона Свердловекой области апрель Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«Об областном бюджете на 2014 год и плановый области, органы местного само- Собрания по развитию
период 2015 и 2016 годов» в части финансиро- уnравления муниципальных об- инфраструктуры и жилищ-

вания мероприятий по строительству котельных разований, расположенных на ной политике

в 2014 году в рамках реализации государствен- территорииСвердловекой
ной программы СвердЛ()Вской области «Разви- области

-- ---

5

1 2 3 4 5
тие жилищно-I<оммунальноrо хозяйства и по-

вышение энергетической эффективности в
Свердловекой области до 2020 года»

15. О вьmолнении постановления Законодательного апрель Правителъство Свердловекой комитет Законодательного
1 Собрания от 03.06.2014 NQ 1617-ПЗС «06 ис- области, органы местного само- Собрания по развитию

nолнении Закона Свердловекой области управления муниципальных об- инфраструктуры и жилищ-
1

«Об энергосбережении и повышении энергети- разований, расположенных на ной политике
ческой эффективности на территории Свердлов- территорииСвердловекой
ской области» области

16. О выполнении постановления Законодательного апрель Правительство Свердловекой комитет Законодательного
Собрания от 05.12.2012 N!! 642-ПЗС «06 испол- области Собрания по развитию
нении Закона Свердловекой области «0 под- инфраструктуры и жилищ-
держке граждан, пострадавших от деятельности ной политике
юридических лиц по привлечению денежных

средств граждан, связанному с возникновением

у граждан права собственности на жилые ломе-

щения в многоквартирных домах»

17. Об исполнении Закона Свердловекой области апрель Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«0 государственной поддержке некоммерческих области Собрания по региональной
организаций в Свердловекой области» в части политике и развитию мест-

использования некоммерческими организация- ного самоуправления

ми мер государственной nоддержки

18. Об исполнении Закона Свердловекой области апрель Правительство Свердловекой комитет Законодательного

«0 социальной поддержке многодетных семей в области Собрания по социальной
Свердловекой области» политике

19. Об исполнении Закона Свердловекой области май Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«Об установлении на территории Свердловекой области Собрания по бюджету, фи-
области дифференцированных налоговых ставок нансам и налогам

nри nрименении упрощенной системы налого-

обложения в случае, если объектом налоrооб-
ложения являются доходы, уменьшенные на ве-

личину расходою>
----····--- ------ - ----- - ----·····-· -

б

1 2 3 4 5
20. Об исполнении Закона Свердловекой области май Правительство Свердловекой комитет Законодательного

«0 закреплении вопросов местного значения за области Собрания по региональной
сельскими поселениями, расположенными на nолитике и развитию мест-

территории Свердловекой области» в части мер, нога самоуправления

nринимаемых Правительством Свердловекой
области для его реализации

21. Об исполнении Закона Свердловекой области май Правительство Свердловекой комитет Законодательного
«Об областном материнском (семейном) капи- области Собрания по социальной
тале» политике

22. О выполнении постановления Законодательного июнь Правительство Свердловекой комитет Законодательного
Собрания от 17.12.2013 NQ 1362-ПЗС «Об ис- области Собрания по аграрной по-
полнении Закона Свердловекой области «0 го- литике,природоnользова-

сударетвенной подцер>ю<е юридических и физи- нию и охране окружающей

ческих лиц, осуществляющих производство среды

сельскохозяйственной продукции и (и.тrn) закуп-
ку сельскохозяйственной продукции, пищевых

лесных ресурсов, в Свердловекой области»

23. Об исполнении статьи 13-1 Закона Свердлов- июнь Правительство Свердловекой комитет Законодательного

ской области «0 развитии малого и среднего области, оргав:ы местного само- Собрания по промышлен-
предпринимательства в Свердловекой области» управления муниципальных об- ной, инновационной по-

разований, расположенных на литике и предпринима-

территории Свердловекой тельству

области

24. О выполнении постановления Законодательного июнь Правительство Свердловекой комитет Законодательного
Собрания от 09.07.2013 NQ 1086-ПЗС «Об ис- области, органы местного само- Собрания по социальной 1

полнении Областного закона «0 культурной управления муниципальных об- политике

деятельности на территории Свердловекой об- разований, расположенных на

ласти» территорииСвердловекой
области
--

		2014-12-18T17:14:44+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович